
 
 

 
Uchwała Nr XIII / 111 / 2004 

Rady Gminy Stare Pole  
z dnia 22 czerwca  2004 roku  

 
w sprawie zmian Statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego 
Wodociągu Ŝuławskiego w Nowym Stawie.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz na podstawie § 7 ust. 8 
Statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu śuławskiego 
Dz. Urz. Woj. Elbląskiego z 1992 r. Nr7, poz. 22 z 1995 r. Nr 1, poz. 1 Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2000 r. nr 12, poz. 48, z 2001 r. Nr 35, poz. 375, Nr 74, poz. 903, Nr 99, poz. 
1897, z 2002 Nr 33, poz. 775 / uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W statucie Związku Komunalnego do eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu 
śuławskiego wprowadza się następujące zmiany: 
a/ w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „1. Siedzibą Związku jest miejscowość Nowy Staw” 
b/ po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 
 § 7a 1. Komisja Rewizyjna jest komisją stałą Zgromadzenia Związku, której zadaniem jest 

kontrola działalności Zarządu, a w szczególności wykonywanie uchwał 
Zgromadzenia.  

  2. Komisję w składzie: Przewodniczący i dwóch członków wybiera ze swojego grona 
  Zgromadzenie Związku.  

  3. Komisja działa w oparciu o roczny plan pracy, który zatwierdza Zgromadzenie. 
  Komisja moŜe podejmować kontrole doraźne na wniosek Zgromadzenia. 

4. Komisja przedstawia Zgromadzeniu roczne sprawozdanie ze swojej działalności. 
5. W trakcie kontroli Komisja ma prawo: 

- wstępu do jednostki kontrolowanej, 
- wgląd we właściwe dokumenty 
- Ŝądania wyjaśnień dotyczących przedmiotu kontroli.” 

 
§ 2. 

 
Uchyla się uchwałę Nr VIII/60/2003 Rady Gminy w Starym Polu z dnia 28 października 2003 
r. w sprawie zmian Statutu Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci Centralnego 
Wodociągu śuławskiego w Nowym Stawie.  
 

§ 3. 
 

Zmiany Statutu Związku określone w § 1 wchodzą w Ŝycie w trybie ustalonym dla jego 
uchwalenia.  
 
 
  


